2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2022 года                                                                                                           № 188
пгт. Междуреченский

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 12 декабря 2018 года № 21 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов
городского поселения Междуреченский»

В связи с организационно-штатными изменениями, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 12.12.2018 № 21 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Междуреченский» (далее - Решение) следующее изменения:
1.1. В приложении 1 к решению:

1.1.1. Подпункт 6 пункта 7 изложить в следующей редакции

«6) представитель Общественного совета Кондинского района;».

1.1.2. Подпункт 8 пункта 7 признать утратившим силу.
1.2. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к решению Совета депутатов

городского поселения Междуреченский

от 12 декабря 2018 № 21
Состав Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Междуреченский

	Председатель Комиссии:

	1.
	Калашнюк

Виталий Петрович
	Председатель Совета депутатов городского поселения Междуреченский.

	Заместитель председателя Комиссии:

	2.
	Густов

Алексей Олегович
	Заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Междуреченский.

	Секретарь Комиссии:

	3.
	Колмачевская

Марина Васильевна
	Начальник отдела муниципальной службы управления кадровой политики администрации Кондинского района.

	Члены комиссии:

	4.
	Коркишко

Игорь Владимирович
	Председатель постоянной мандатной комиссии Совета депутатов городского поселения Междуреченский.

	5.
	Королева

Нелли Тимкановна
	Председатель постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Междуреченский.

	6.
	Зубов

Иван Николаевич
	Председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Междуреченский по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли.

	7.
	Осинцева

Ольга Ивановна
	Председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Междуреченский по социальным вопросам и правопорядку.

	8.
	Росляков

Сергей Петрович
	Председатель Общественного совета Кондинского района.

	9.
	Романовская

Елена Владимировна
	Преподаватель бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж».

	10.
	Суслова

Татьяна Сергеевна
	Начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района.

	11.
	Склюева

Ксения Александровна
	Начальник управления кадровой политики администрации Кондинского района.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.   Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский и главу городского поселения Междуреченский (А.А. Кошманов).
Исполняющий обязанности председателя Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                                      А. О. Густов

Исполняющий обязанности главы

городского поселения Междуреченский                                                                   Н. П. Копысов